２０２２年９月１４日

ＤＳユーザー様各位

オーディック株式会社

〒553-0003

    大阪市福島区福島 7-14-20

http://www.odic-go.com/

価格据え置きのための変更ご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて標記の件で、皆様ご承知の通り、急激な素材原材料価格高騰が続く中、弊社といたしまして

は、製品コストダウン等自社努力にて取り組んで参りましたが、現行価格での安定供給や事業継続

が困難な状況となってきております。

しかしながら、この様な状況下でありつつも、価格据え置きを目指し、この度ＤＳシステム必須

材料「ＤＳガードストーン」の着色工程を除外し、一部原料を変更させていただきました。

なお、この変更による適合性への影響はございませんので、ご安心ください。

つきましては、下記の通り変更いたしますので、お知らせ申しあげます。

諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1.変更内容

従来品 新商品

商品名：ＤＳガードストーン(20kg)

商品名：ＤＳガードストーン(10kg)

色調：ピンク色

商品名：ＤＳガードストーン (20kg)

商品名：ＤＳガードストーン (10kg)

色調：ホワイト色

※内容量に変更はございません。

2.価格について

この度の変更により、２０２３年３月２０日までは価格据え置きとし、値上げいたしません。

3.変更時期

現行の「ⅮＳガードストーン」の在庫がなくなり次第、変更とさせていただきます。

以上